
Güncelleme Tarihi: 14.06.2024

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 20 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 54,993

2 3 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 71,286

3 15 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 89,285

4 2 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 98,534

5 17 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 100,224

6 8 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 122,041

7 35 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1989 H YOK 133,121

8 7 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 154,889

9 31 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 161,546

10 9 AYDIN MUTLUYAZAR AYŞE DERYA KAHRAMAN 1970 F YOK 195,351

11 24 SEMİH KADİR YILDIRIM BEYAZIT YILDIRIM 1978 G YOK 195,774

12 11 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 195,820

13 10 MURAT DOĞDU TUĞBA DOĞDU 1970 F YOK 205,414

14 21 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 220,337

15 23 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 248,093

16 14 EKREM ÇEŞTEPE ARDA ÇEŞTEPE 1971 G YOK 259,844

17 18 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 264,112

18 27 HASAN YILDIRIM GÖKÇE BOZOKLU YILDIRIM 1984 H VAR 267,415

19 30 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 272,223

20 22 YÜCEL DENİZ NESLİHAN DENİZ 1976 G YOK 272,790

21 43 ALP OKTUĞ DEFNE OKTUĞ 1994 H YOK 307,218

22 1 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 309,609

23 40 SELİN OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1993 H YOK 335,877

24 32 ZEYNEP YILDIRIM HARUN YILDIRIM 1987 H YOK 345,861

25 44 EFE ALİ YILDIRIM ECE SERRA YILDIRIM 1994 H YOK 370,692

26 26 ATİLLA ATEŞ MERT ATEŞ 1981 H YOK 373,582

27 36 ERDOĞAN AYKAL AHMET TUNCA ÇOKAR 1990 H YOK 427,135

28 42 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1994 H YOK 473,516

29 25 ELİF YILDIRIM AYDIN CEYHUN AYDIN 1979 G YOK 510,674

30 5 KEVORK KARTALLIOĞLU MİRA KARTALLIOĞLU 1974 G YOK 544,302

31 33 FATİH YILDIRIM GÖZDE YILDIRIM 1987 H YOK 621,850

32 38 AHMET CAN ERCAN CEREN ERCAN 1990 H YOK 701,277

33 13 AYLİN YENER NİLYA PERSENTİLİ 1971 G YOK 777,554

34 19 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1971 G YOK 804,878

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 3 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 71,286

2 2 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 98,534

3 1 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 309,609
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Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 8 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 122,041

2 7 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 154,889

3 9 AYDIN MUTLUYAZAR AYŞE DERYA KAHRAMAN 1970 F YOK 195,351

4 11 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 195,820

5 10 MURAT DOĞDU TUĞBA DOĞDU 1970 F YOK 205,414

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 20 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 54,993

2 15 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 89,285

3 17 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 100,224

4 24 SEMİH KADİR YILDIRIM BEYAZIT YILDIRIM 1978 G YOK 195,774

5 21 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 220,337

6 23 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 248,093

7 14 EKREM ÇEŞTEPE ARDA ÇEŞTEPE 1971 G YOK 259,844

8 18 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 264,112

9 22 YÜCEL DENİZ NESLİHAN DENİZ 1976 G YOK 272,790

10 25 ELİF YILDIRIM AYDIN CEYHUN AYDIN 1979 G YOK 510,674

11 5 KEVORK KARTALLIOĞLU MİRA KARTALLIOĞLU 1974 G YOK 544,302

12 13 AYLİN YENER NİLYA PERSENTİLİ 1971 G YOK 777,554

13 19 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1971 G YOK 804,878

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 35 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1989 H YOK 133,121

2 31 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 161,546

3 27 HASAN YILDIRIM GÖKÇE BOZOKLU YILDIRIM 1984 H VAR 267,415

4 30 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 272,223

5 43 ALP OKTUĞ DEFNE OKTUĞ 1994 H YOK 307,218

6 40 SELİN OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1993 H YOK 335,877

7 32 ZEYNEP YILDIRIM HARUN YILDIRIM 1987 H YOK 345,861

8 44 EFE ALİ YILDIRIM ECE SERRA YILDIRIM 1994 H YOK 370,692

9 26 ATİLLA ATEŞ MERT ATEŞ 1981 H YOK 373,582

10 36 ERDOĞAN AYKAL AHMET TUNCA ÇOKAR 1990 H YOK 427,135

11 42 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1994 H YOK 473,516

12 33 FATİH YILDIRIM GÖZDE YILDIRIM 1987 H YOK 621,850

13 38 AHMET CAN ERCAN CEREN ERCAN 1990 H YOK 701,277
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